1
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((  TQ.50
Số :  44 /2001/ QĐ-UB                                 Quy Nhơn, ngày   28  tháng  5   năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v đổi tên Ban chỉ đạo Đổi mới quản lý doanh nghiệp

tỉnh Bình Định

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ văn bản số 350/CP-ĐMDN ngày 02/5/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc tiếp tục đẩy mạnh sắp xếp và đổi mới DNNN;

- Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo Đổi mới quản lý doanh nghiệp tỉnh tại Công văn số 500/BCĐ ngày 22/5/2001 về việc tổ chức lại Ban chỉ đạo Đổi mới quản lý doanh nghiệp tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Đổi tên Ban chỉ đạo Đổi mới quản lý doanh nghiệp tỉnh thành Ban Đổi mới và phát triển doanh nghiệp tỉnh.

Điều 2: Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Đổi mới và phát triển doanh nghiệp tỉnh tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 105/1998/QĐ-UB ngày 23/11/1998 của UBND tỉnh.

 Điều 3: Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 105/1998/QĐ-UB ngày 23/11/1998 của UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, các thành viên Ban Đổi mới và phát triển doanh nghiệp tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                          TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                KT.CHỦ TỊCH

                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- TT Tỉnh ủy

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Tổ công tác giúp việc

- Lãnh đạo VP, CV

- Lưu VP, K7.

                                                                                        Phạm Bá